
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr IX/48/03
Rady Powiatu Kolneńskiego

Z dnia 28 sierpnia 2003r.

 

W sprawie kategorii drogi powiatowej nr 23 327, od drogi Nr 23 322 – Ruda Skroda- do drogi nr 648

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późń. Zm.) w związku z art. 6a ust.1
ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz.U. z 2000r. Nr 71, poz. 838 z póżń. zm.) i art.103 ust 3,4 i 5 ustawy z dnia 13 pażdziernika 1998 r. –
Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (DZ.U. Nr 133 poz. 872 z późń.zm.) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala co następuje :

 

§ 1

 

Stwierdza się, w związku z planowaną realizacją zadania inwestycyjnego w ramach programu SAPARD, ze droga nr 23327 od drogi 23322 – Ruda Skroda – do
drogi nr 648 została zaliczona do kategorii dróg powiatowych na podstawie art. 103 ustawy z dnia 13 pażdziernika 1998r. – Przepisy wprowadzające ustawy
reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133 poz. 872 z późń. zm.)

 

§ 2

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała nr IX/48/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-12
Data modyfikacji: 2004-03-12

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-12

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr IX/48/03

